
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 11.5.2016 
 

Třetím kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané. První liga má po třetím kole vedoucí 

dvojici, která má na své pronásledovatele náskok již pěti bodů. Fireballs ve šlágru kola těsně přehráli Red Dogs 

Kal, když nebyli lepším týmem, bez ztráty body je po třetím kole Černý uhlí, které si v tomto kole vyšláplo na 

Vilyž team. Ten naopak jako jediný zatím nebodoval a krčí se tak na posledním místě prvoligové tabulky. První 

bod si připsali hráči Nortonu Milence, kteří ho na svém hřišti vybojovali proti Modré nudli. Buvolss Nýrsko 

přivítal na svém hřišti Mušlák team a i přes solidní výkon mu podlehl těsně 1 : 2. 

Ve druhé lize v krasojízdě pokračuje Magic. Ten v tomto kole přehrál těsně Tady a teď Nýrsko, domácí však 

ukázali svou sílu a v dalších kolech určitě budou sbírat body.  Druhé místo patří mochtínské Křeči, která porazila 

Divadlo snů a po třetím kole má šest bodů. Stejný počet mají i klatovští Draci, ti vyhráli v Točníku 0 : 3, cestu za 

tímto výsledkem jim však domácí svým mizerným výkonem značně usnadnili. Tým Chlistova se ve třetím kole 

konečně zapojil do hry a hned z toho bylo vítězství na úkor klatovského Geroje. 

Další kolo má v první lize řadu změn v rozlosování, věnujte tedy svojí pozornost závěru zpravodaje. Děkuji. 

   

 

1.liga 

 

3.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Vilyž team Klatovy  4 : 2  ( 2 : 1 ) 

Branky : Marek 2 (40.,48.), Valter (4.), vlastní (7.) - Skalický (12.), Nový (28.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  

 

Úvod utkání patřil jednoznačně domácím, na kterých byla znatelně vidět poctivá zimní 

příprava. Skvěle kombinovali, na hřišti o sobě věděli. Nebylo proto divu, že již ve 4.minutě 

vedli 1 : 0. O několik minut později už Uhlí vedlo 2 : 0. Poté se do hry dostal i tým Vilyže a v 

12.minutě snížil na rozdíl branky Skalický. Do druhé půle vstoupili lépe hosté, kteří svou 

snahu korunovali brankou Nového na 2 : 2. Tlak hostů se stupňoval, ale k další brance nevedl, 

naopak v 40.minutě přesně zamířil domácí Marek a vrátil svému týmu vedení. Stejný hráč v 

48.minutě pečetil výhru domácích další brankou.  
 

Buvolss Nýrsko – Mušlák team   1 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Šlehofer M. (48.) - Toman (32.), Fait (35.)  

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 

 



Domácí v kompletní sestavě, hostů do plného stavu chyběl pouze jeden borec. Tento stav 

sliboval zajímavou podívanou, v pohledném utkání však padli pouze tři branky, velkou 

zásluhu na tom má zejména domácí gólman Tureček, který svůj tým několikrát podržel a 

nakonec byl po zásluze vyhlášen mužem utkání. Hosté si v druhém poločase vytvořili 

dvoubrankový náskok, za domácí už pouze dokázal snížit na konečných 1 : 2 dvě minuty před 

koncem Šlehofer. 
 

Norton Milence – Modrá nudle Klatovy     1 : 1  ( 0 : 1 ) 

Branky : Škvarenina M. (47.) - Černý (7.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Libor Kratejl (Norton Milence) 

 

Tohle utkání nabídlo velmi bojovný fotbal o každou píď mileneckého hřiště. Hosté bez hráčů 

na střídání šli do vedení brankou Černého ze 7.minuty. Domácí do konce první půle 

odpovědět nedokázali, vyrovnat se jim však přeci jen podařilo, museli si však počkat až do 

47.minuty. Utkání nakonec konečná remíza 1 : 1 slušela.  

 

Fireballs Klatovy  - Red Dogs Kal    2 : 1  ( 0 : 1 ) 

Branky : Hodl J. (31.), Lužný (40.) - Müller (15.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Fireballs Klatovy) 

 

Hosté byli i díky počestnější lavičce po celý zápas lepším týmem, doplatili však na špatnou 

koncovku a špatné řešení finálních nahrávek. Fireballs byli disciplinovanější a dokázali využít 

všechny (své dvě) příležitosti.  
 

 

 

 
  

Tabulka 1.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 3 3 0 0 15 : 3 9 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 3 0 0 9 : 3 9 

3. Modrá nudle Klatovy 3 1 1 1 4 : 5 4 

4. Red Dogs Kal 2 1 0 1 5 : 3 3 

5. Buvolss Nýrsko 3 1 0 2 3 : 4  3 

6. Mušlák team 2 1 0 1 2 : 3 3 

7. SK Norton Milence 3 0 1 2 2 : 7 1 

8. Vilyž team  Klatovy 3 0 0 3 4 : 16 0 
 

 

2.liga 

 

3.kolo 

 

SH Bukvy Tokio – Draci Klatovy      0 : 3    ( 0 : 1 ) 

Branky : Kolář (2.), Hamhalter (26.), Böhm (41.) 



Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) 

 

V Točníku se konala pouť a tak toto utkání mělo být pro domácí svátkem, točilo se zde pivo, 

pekli se klobásy a utkání přihlíželo min. 50 diváků. Ti však moc pohledný fotbal neviděli. Za 

domácí dělal nejrychlejší pohyb místní vítr, který příjemně osvěžoval. Hosté, kteří do utkání 

nastoupili bez hráčů na střídání se rychle dostali do vedení brankou Koláře a pak si ve velmi 

úsporném tempu došli pro pohodlné vítězství 0 : 3. Domácí od většího přídělu zachránil 

gólman Voráček.  

 

AFK Geroj Klatovy  - SK Chlistov   2 : 3  ( 0 : 0 ) 

Branky : Vlk (32.), vlastní (47.) - Bláha 3 (29.,33.,46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) -známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (SK Chlistov) 

 

Pohledné utkání se šancemi na obou stranách vyhráli nakonec šťastnější hosté. Ti udělali 

tomuto utkání i krásnou tečku, když hostující Niemetz v 47.minutě nekompromisně prostřelil 

vlastního gólmana. I přesto byl nejlepším hráčem utkání vyhlášen právě gólman hostí Müller. 

 

PS Křeč Mochtín  - Divadlo snů Klatovy   2  : 1    ( 0 : 1 ) 

Branky : Šup (32.), Vejskal (50.) - Ešner (2.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Šafránek ml. (PS Křeč Mochtín) 

 

Oba týmy do tohoto utkání nastoupili v kompletních sestavách. Do vedení šli překvapivě 

hosté už ve 2.minutě utkání, kdy gólmana domácích Šafránka st. Prostřelil Ešner. Domácí si 

na své štěstí museli počkat až do 32.minuty, kdy vyrovnal na 1 : 1 Šup. Drama pokračovalo až 

do samého konce utkání. Oba týmy sahali po vítězství, nakonec se však štěstěna přiklonila na 

stranu domácích, v poslední minutě na 2 : 1 upravil domácí Vejskal. 

 

Tady a teď Nýrsko – Magic  Klatovy     2  : 3    ( 0 : 1 ) 

Branky : Flor 2 (44.,49.) - Zajíc (5.), Rath (31.), Kortán (41.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Tady a teď Nýrsko) 

 

Tohle utkání bylo ozdobou tohoto kola. První branka padla již v 5.minutě utkání, kdy si na 

přesnou kolmici naběhl Zajíc a nekompromisně zavěsil. V první půli už další branka nepadla, 

za hosty však dvakrát do tyče mířil Rendl, domácím se něco podobného povedlo v závěru 

prvního dějství. V 31.minutě hosté udělali závar před brankou domácích, Rathova střela se se 

štěstím a s přispěním domácí obrany dostala za záda gólmana Faita. V 41.minutě to bylo 0 : 3, 

do zakončení se dostal Kortán a byl úspěšný. Závěr utkání patřil domácím. V 44.minutě 

nekompromisně vystřelil Flor a vymetl šibenici branky, kterou hájil Bejvl. Stejný hráč se do 

podobné situace dostal i v 49.minutě a rázem to bylo 2 : 3. V samém závěru utkání si hosté už 

lišácky své vedení pohlídali.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka 2.ligy po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 3 3 0 0 11 : 5 9 

2. PS Křeč Mochtín 2 2 0 0 10 : 5 6 

3. Draci Klatovy 3 2 0 1 9 : 13 6 

4. AFK Geroj Klatovy 3 1 0 2 15 : 11 3 

5. ST Smrk Klatovy 2 1 0 1 7 : 3 3 

6. Tady a teď Nýrsko 3 1 0 2 15 : 12 3 

7. SK Chlistov 2 1 0 1 3 : 7 3 

8. SH Bukvy Tokio 3 1 0 2 2 : 6 3 

9. Divadlo snů Klatovy 3 0 0 3 2 : 12 0 

 

 

Další  program :    
 
1.liga 
 

4.kolo ---- 14.-15.5.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

013 Vilyž team – Norton Milence Pod Vodojemem,KT odloženo  

014 Mušlák team – Černý uhlí  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Fireballs 

015 Red Dogs Kal – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Černý uhlí 

016 Modrá nudle - Fireballs Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs 

POZOR !!! Změna rozlosování. 

POZOR !!! Změna delegace rozhodčích. 

 

2.liga 
 

4.kolo ---- 14.-15.5.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

085 Magic – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Bukvy Tokio 

086 Draci Klatovy - Tady a teď  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Magic 

087 SK Chlistov – SH Bukvy Tokio Chlistov SO   17,00 ST Smrk 

088 ST Smrk – AFK Geroj Sokol.stadion,KT NE   10,30 Tady a teď 

Divadlo snů Klatovy - volno 

 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

